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Schiedsrichteransetzer

Muldental/Leipziger Land	
Wolfgang Winkler
wolfgang.winkler@ffs-team.de

033844 75927
0171 7632433

Stefan Ruttloff
ansetzer.mtl-ll@web.de

0173 5639076

Nordsachsen	
Andreas Heinrich
heinrichelbe@web.de

03493 822271
0173 3838029

Manfred Otto
otto.dz@gmx.de

034202 64223
0173 7956814

Oberlausitz	
Johann Seidl
sr-ansetzungen-seidl@gmx.de

0175 8294113

Thomas Frieser
thomas-frieser@t-online.de

03583 693217
0152 53536959

Sächsische Schweiz/Osterzgebirge	
Christopher Gentz	
christopher.gentz@kvfsoe.de

0173 8913350

Tom Warschkow
	tom.warschkow@kvfsoe.de

0151 56650023

Vogtland	
Michael Böhm	
boehm@vfv-online.de

03765 65450
0152 27381552

Marcus Vogt
vogt@vfv-online.de

0176 99094589

Westlausitz		
Christoph Wels
christoph.wels@wf-verband.de

0152 53041072

Klaus Heiduschke
klaus.heiduschke@wf-verband.de

0152 53041073

Mirko Scheffler 	
mirko.scheffler@wf-verband.de

0170 3217159

Zwickau		
Sven Neef	
sven_neef@web.de

0174 3158118

Thomas Stübner
sr.stuebner@mail.de

01520 8477015

Sandra Heinze 
sandra.glauchau@gmx.de

0152 08587442

Sächsischer Fußball-Verband	
Bernd Gundel
b.gundel@t-online.de

0174 5458542

Joachim Hartig
hartigjoachim@web.de

03722 95043
0151 57682522

Chemnitz		
Matthias Schmidt	
ansetzer@gmx.net

0371 27265236
0152 03459700

Steve Schultheiß	  
rivertilt1@web.de

0371 33246843
0177 3751514

	
Dresden		
Peter Kühne
sr-absagen-kuehne@t-online.de

0151 67707647

Marcus Nitzsche
sr.marcus.nitzsche@web.de

0152 24199358

  		
Erzgebirge		
Michael Martin
Michael-Martin-Fussball@gmx.de

0174 9166215

Andreas Wächtler
waechtler.baerenstein@web.de

0162 4165820

Kevin Gerlich
kevin.gerlich.kg@gmail.com

0173 9555605

Kai Sadowski
Kai.Sadowski@t-online.de

0160 3896144

	
Leipzig		
Norbert Hannak
norbert.hannak@fvsl-online.de

0157 54542184

Thomas Becker
thomas.becker@fvsl-online.de

0341 3501594
0160 8826949

Oliver Berg
oliver.berg@fvsl-online.de

0157 34322476

Uwe Berndt	
uwe.berndt@fvsl-online.de

0163 7832585

Meißen		
Markus Lederer
sr-ansetzer@kvf-meissen.de

0172 3522684

Carsten Röder
carsten.roeder@kvf-meissen.de

03526 755548
0173 5610427

Mittelsachsen		
Joachim Hartig
j.hartig@kvf-mittelsachsen.de

03722 95043
0151 57682522
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